
UCHWAŁA NR XIV/30/2025 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na „Wykonanie instalacji 
klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących 

pomp ciepła” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Udzielić w 2025 r. pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego w wysokości 85.584,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100) na realizację zadania pn.: „Wykonanie 
instalacji klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem 
istniejących pomp ciepła”. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Krzyżanowice a dotowanym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D35C8A0-00E2-4E2C-A4D8-D26294B50394. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XIV/30/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na „Wykonanie instalacji 
klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem 

istniejących pomp ciepła” 

Pomoc finansowa dla Powiatu Raciborskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie 
instalacji klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem 
istniejących pomp ciepła” w Poradni Specjalistycznej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka 
w Raciborzu przyczyni się do poprawy jakości obsługi mieszkańców z Powiatu Raciborskiego w tym 
Gminy Krzyżanowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D35C8A0-00E2-4E2C-A4D8-D26294B50394. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/30/2025 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


